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m.Health është një platformë e zgjuar që do të krijojë një plan 
individual për monitorimin shëndetësor tek personat me rrezik të 
lartë me sëmundje kronike në partneritet me mjekun e tyre. Vlera e 
shtuar është përkujtuesi i integruar me të cilën pacientët marrin 
njoftime për monitorim të rregullt me informacione edukative që 
do të përmirësojnë aderimin e pacientëve dhe do të ulin rrezikun e 
tyre për KOVID-19. m.Health do të zhvillojë një plan individual 
për monitorimin e shëndetit të grave përmes zhvillimit të hapave 
skrining, të orientuar në nevojat e pacientëve. m.Health krijon një 
vlerësim personal të rrezikut nga KOVID-19, paraqitja e 
simptomave në individë pozitivë për një rishikim të shpejtë me një 
alarm për përkeqësimin e simptomave në kohë reale dhe nevojën 
për shtrimin në spital. m.Health promovon vetëm kujdesin ndaj 
pacientëve që ndikon në uljen e presionit mbi sistemin shëndetësor 
duke zhvilluar protokolle për zbulimin e hershëm të komplikimeve 
dhe me qëllim menaxhimin më të mirë me sistemin shëndetësor në 
kushtet e COVID-19.

PËRSHKRIM I SHKURTËR I PROJEKTIT: 



30,000 euro 
në kundërvlerë me denarë, siç është edhe shuma 
maksimale e mjeteve për financim të një propozim-projekti 
individual. Mjetet janë siguruar në raportin: 51% e partnerit 
të korporatës Roshe dhe 49% e FIZHT.

SHUMA E FINANCUAR NGA FIZHT: 


